



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **099/2018**  
*Modalidade:* **PREGÃO / REGISTRO DE**  
*Número da Licitação:* **068/2018**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 1**

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 099/2018 na modalidade PREGÃO / REGISTRO DE PREÇOS N° 068/2018, objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ITANHANDU, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS., na forma que segue:

<b>GRAFICA IGUAÇU LTDA - ME</b>					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	400,00000	4,85000	1.940,00	LOTE 1 - BLOCO FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, CARBONADO, COR 4X0 PRETA, NUMERADO, MEDINDO 9,5CM X 11,5CM, 1ª VIA NA COR BRANCA E 2ª NA COR AMARELA, 50 NÚMEROS, TOTAL DE 100 FOLHAS
2	UN	300,00000	9,19000	2.757,00	LOTE 2 - DIÁRIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL I BIMESTRAL
3	UN	300,00000	9,18000	2.754,00	LOTE 2 - DIÁRIO DE CLASSE PRÉ-ESCOLAR BIMESTRAL
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>7.451,00</b>

<b>JOSE AUGUSTO FERNANDES MOREIRA - ME</b>					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
4	UN	500,00000	0,58000	290,00	LOTE 3 - ENVELOPE BRANCO, TAMANHO 23X11,5CM, GRAMATURA 90G, COM TIMBRE COLORIDO 4X0
5	UN	500,00000	0,77000	385,00	LOTE 3 - ENVELOPE PARDADO TIMBRADO, TAMANHO 28x24cm, PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANDU
6	UN	1.000,00000	0,97000	970,00	LOTE 3 - ENVELOPE PARDADO TIMBRADO, TAMANHO 36x26cm, PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANDU
7	UN	300,00000	9,70000	2.910,00	LOTE 4 - LIVRO - CAPA DE PAPEL TRIPLEX 300G; CORES DE IMPRESSÃO 4X4; MIOLO PAPEL OFFSET 90G; FORMATO 16,3X23,7cm; 40 PÁGINAS
8	UN	200,00000	1,79000	358,00	LOTE 5 - PASTA AZUL TIMBRADA PARA LICITAÇÃO, TAMANHO 33 X 45 CM DOBRADA, COR PRETO 1X0, GRAMATURA 300 G/M2
9	UN	200,00000	1,80000	360,00	LOTE 5 - PASTA VERDE TIMBRADA PARA ARQUIVAR PROCESSOS, TAMANHO 33 X 45 CM DOBRADA, COR PRETO 1X0, GRAMATURA 300 G/M2
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>5.273,00</b>

**Valor Total:** 12.724,00

**Homologação:** Prefeito Municipal  
**Condições:** Conforme Ata de Julgamento.

**Itanhandu, em 1 de outubro de 2018**

**Marcos Alexandre de Carvalho**  
Pregoeiro